[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	мая
	20
	17
	г.

	№
	144

	с. Перегребное

      Об утверждении плана мероприятий

      по обследованию жилых помещений
      и общего имущества в  многоквартирных
      домах, с учетом потребностей инвалидов
   На основании реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов».
1. Утвердить план мероприятий по осмотру жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах с учетом потребностей инвалидов.

2.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное О.Д. Борисова.
            Глава сельского поселения Перегребное                                                                В.А. Воробьёв

	Приложение

к  постановлению  администрации

сельского поселения Перегребное

от  29.05.2017  № 144

План мероприятий

по осмотру жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в целях их приспособления, с учетом потребностей инвалидов
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес жилого помещения
	Дата осмотра жилого помещения
	Примечания

	1
	Богданов Владимир Петрович
	с. Перегребное, ул. Лесная 1б, кв.
	05.06.2017
	Инвалид колясочник

	2
	Гындешева Дарья Юрьевна
	с. Перегребное, ул. Таежная, д. 14, кв. 20
	13.06.2017
	Инвалид колясочник

	3
	Савченко Николай Александрович
	с. Перегребное, ул. Советская д. 14, кв. 3, адрес фактического проживания д. Чемаши, ул. Сенькина, д. 3, кв. 1
	13.06.2017
	Инвалид колясочник

	4
	Павловский Виктор Николаевич
	с. Перегребное, ул. Строителей, д. 17б, кв. 18
	15.06.2017
	Инвалид колясочник